
 UCHWAŁA Nr XXXI/250/2005
 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 8 lutego 2005 r.

w sprawie przyjęcia aneksu do porozumienia „w sprawie powierzenia zarządu
nad drogami powiatowymi w Gminie Rzgów”

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i ust. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.
1591, zm  2002 r.. Dz. U. Nr 23, poz. 220, zm. Dz. U. Nr 62, poz. 558, zm. Dz. U.

Nr 113, poz. 984 , Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806 , zm. z2003 r.
Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz.

1055 i Dz. U. Nr 116, poz. 1203) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych ( t. j. z 2004 r. Dz.,U Nr 204, poz. 2086 )  Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co następuje :

             § 1. Przyjmuje aneks  Nr 11/ 2005 z dnia 25 stycznia 2005 r. do
Porozumienia z dnia 23 marca 1999 roku w sprawie powierzenia zarządu nad
drogami powiatowymi w Gminie Rzgów , zawartego pomiędzy Powiatem Łódzkim
Wschodnim a Gminą Rzgów , stanowiący  załącznik  do niniejszej uchwały.
             
            § 2. Uchwała wchodzi wżycie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2005 r.
             
           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



ANEKS NR 11/2005 
z dnia 25 stycznia 2005 roku 

do POROZUMIENIA 
z dnia 23 marca 1999 roku

w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w gminie Rzgów, zawartego
pomiędzy:
Powiatem Łódzkim Wschodnim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Łódzkiego
Wschodniego, w imieniu którego działają:

Andrzej Opala - Starosta Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Henryk Wielgo - Członek Zarządu Powiatu

a

Gminą Rzgów, reprezentowaną przez

Jana Mieiczarka - Wójta Gminy Rzgów

§1
1. Strony ustalają, że w okresie od 01.01.2005r. do 31.12.2005r. na realizację porozumienia
zostanie przekazana dotacja w kwocie 222.705 zł słownie złotych dwieście dwadzieścia dwa
tysiące siedemset pięć, wg rozliczenia 39,389 km x 5.654 zł/km = 222.705 zł.

2. Od l stycznia 2005 roku do 31 grudnia 2005 roku organ powierzający będzie przekazywał
sukcesywnie dotację na realizację zadań wynikających z porozumienia w wysokości 1/12
kwoty wymienionej w §.1 p.l. aneksu do dnia30 każdego miesiąca; zgodnie z rozliczeniem:

w styczniu 2005    18.559 zł                     w lipcu 2005               18.559 zł 
w lutym 2005        18.559 zł                     w sierpniu 2005          18.559 zl 
w marcu 2005       18.559 zł                     we wrześniu 2005       18.559 zł 
w kwietniu 2005   18.559 zł                     w październiku 2005  18.559 zł 
w maj u 2005        18.559 zł                     w łistopadzie2005       18.559 zł 
w czerwcu 2005    18.559 zł                     w grudniu 2005          18.556 zł

§2
W przypadku podjęcia realizacji budowy lub modernizacji pasa drogowego drogi powiatowej
finansowanych ze środków, o których mowa w § l. Gmina ma obowiązek uzgodnienia z Powiatem
zakresu rzeczowego i finansowego przedmiotowych prac.

§3
W § l porozumienia dopisuje się punkt 5 o brzmieniu: Opłaty z ww. tytułów przekazywane
będą do budżetu Powiatu na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Łodzi - nr rachunku
PKO SA m Oddział w Łodzi 95 1240 306011110010 0504 0509.

§4
Pozostałe warunki porozumienia pozostają, bez zmian.

§5
Aneks obowiązuje od l stycznia 2005 roku do 31 grudnia 2005 roku 


